sua Autoridade Competente, torna público o resultado do
Pregão  Eletrônico  nº  047/2025,  ID  CidadES:
2025.016E0700001.01.0046,  cujo  objeto  é  Aquisição  de
Bebedouros e Filtros, mediante o Sistema de Registro de
Preços.
Lote 01  no valor total de  R$ 32.770,00  (trinta e dois mil,
setecentos  e  setenta  reais),  em  favor  da empresa
LICITANDO  COMERCIO  E  SERVIÇO  ME,  CNPJ:
10.610.928/0001-41;  Lote  02,  no  valor  total  de  R$
259.550,00  (duzentos e cinquenta e nove mil, quinhentos e
cinquenta  reais),  em  favor  da  empresa  KNOX
BEBEDOUROS  LTDA,  CNPJ:  15.719.703/0001-41;  Lote
03,  no  valor  total  de  R$  103.384,63 (cento  e  três  mil,
trezentos  e  oitenta  e  quatro  reais  e  sessenta  e  três
centavos),  em  favor  da  empresa  B9  BEBEDOUROS
INDUSTRIA E COMERCIO LTDA, CNPJ: 05.490.249/0001-
46;  Lote  04 no  valor  total  de  R$  619,60  (seiscentos  e
dezenove reais e sessenta centavos), em favor da empresa
NOVA VIDA COMERCIAL E IMPORTACAO LTDA, CNPJ:
11.559.569/0001-08.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 19/12/2025
      Rodolpho Silva Maia

Secretário Municipal de Esporte, Lazer e Qualidade de Vida